РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 25 от « 2 /  » & &_____2019 года

О внесении изменений в решение Совета поселка
городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от
25.11.2014 № 42 «О налоге на имущество
физических лиц» (в редакции решений от
18.08.2015 № 20, от 02.11.2015 № 10, от 04.05.2018
№21, от 13.11.2018 №59, от 13.12.2018 № 66)

В соответствии с Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-Ф3 «О внесении
изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9
Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового
кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации о налогах и сборах», Уставом муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района,

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2014 № 42 «О
налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений от 18.08.2015 № 20, от
02.11.2015 № 10, от 04.05.2018 № 21, от 13.11.2018 № 59, от 13.12.2018 № 66)
следующие изменения:

1.1. в подпункте 5 пункта 3.2. слова «до 1 ноября» заменить словами «не позднее
31 декабря»;

1.2. подпункт 6 пункта 3.2. признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца

со дня его опубликования в официальном печатном издании - газете «Маяк».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк», разместить на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakayevo .tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета поселка городского типа Актюбинский Азнакаевского
муниципального района РТ по бюджету, налогам, финансам и экономике.

Р.А. Галеева

http://pravo.tatarstan.ru